
60 METRES LLISOS SUB8 MASCULINS
CA-3678378-A-T-sAITOR EVANGELISTA ULERIO 17/10/2018 L'Hospitalet At.

14.30 MA-3781624-A-T-sAKIRA SABATÉ VÁZQUEZ 15/1/2018 CA Nou Barris
CL17264 ALEX CARDETE VENTURA 19/8/2018 Martorell AC
CA-3677184-A-T-sALEX PEREZ BERLANA 29/5/2018 CA Nou Barris

12.30 CL13668 ALEX VERT SERRA 11/6/2018 CA Nou Barris
CL12583 ANUK SERRANO GUTIÉRREZ 7/11/2018 CA Sant Just
CA-3683603-A-T-sBIEL HOCES GARCIA 10/11/2018 CA Nou Barris
CA-3677579-A-T-sERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At.
CA-3683630-A-T-sMARTIN LEON GARCIA 5/3/2018 CA Nou Barris
CA-3677254-A-T-sSAUL JIMENEZ ALIAGA 27/5/2019 CA Nou Barris

60 METRES LLISOS SUB10 MASCULINS
CA-3677182-A-T-sALEIX PEÑA RAMIREZ 23/5/2016 CA Nou Barris

11.94 CL15502 ANGEL SANCHEZ GAMEZ 3/7/2016 U Colomenca At.
CA-3677188-A-T-sARNAU ANDRES SANZ 13/6/2017 CA Nou Barris
CA-3678172-A-T-sDANIEL ARIAS SANCHEZ 6/9/2017 U Colomenca At.
CA-3678882-A-T-sDARIO HERRERO RAMIREZ 21/10/2017 U Colomenca At.

11.94 CL12577 ELIAS ACUÑA MERCADO 21/3/2017 Martorell AC
CA-3782441-A-T-sHECTOR TEJERA PRADOS 25/6/2017 U Colomenca At.
CA-3678881-A-T-sIAN VALERO VIDAL 27/9/2017 U Colomenca At.
MA-3717006-A-T-sJUAN DAVID SANCHEZ HERNANDEZ 16/1/2016 L'Hospitalet At.
CA-3681593-A-T-sJULEN ANDRES CELEMIN TORRES 17/8/2017 CA Nou Barris
CL15473 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At.
CL15471 LEONARDO GALLI 26/10/2016 L'Hospitalet At.
CA-3687777-A-T-sLUCA GAMBA MUÑOZ 20/7/2016 L'Hospitalet At.
CA-3676764-A-T-sLUCAS MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At.
CA-3687653-A-T-sLUCAS RODRIGUEZ PEREZ 8/3/2017 U Colomenca At.

10.12 CA-3781614-A-T-sMARC ALEXANDER IACOB 21/4/2016 CA Nou Barris
CA-3678805-A-N-sMARC MARTINEZ GARCIA 4/4/2017 L'Hospitalet At.
CA-3678177-A-T-sMARC PARDO RIVERO 22/5/2017 U Colomenca At.
CL15817 MARIO GUTIERREZ NAVARRO 23/8/2016 L'Hospitalet At.
CA-3687656-A-T-sMAX MARSOL MUÑOZ 8/8/2017 U Colomenca At.
CL15827 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At.
CA-3676763-A-T-sORIOL MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At.

10.21 CL15376 OSCAR SOMOLINOS CASTRO 9/1/2016 U Colomenca At.
12.90 CL15474 ROI ALONSO MOYA 3/11/2016 L'Hospitalet At.

CA-3781883-A-T-sTEO MERIDA CUESTA 29/10/2017 U Colomenca At.
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60 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
CL11208 ALEIX SANLLEHY CALDERON 6/12/2015 U Colomenca At.

9.76 CL13692 ANDREI ANGERU 14/7/2014 CA Nou Barris
10.40 CL8918 ASIER SAENZ RODRIGUEZ 1/9/2014 Martorell AC
10.69 CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At.
11.30 CL9408 BIEL BELTRAN DOMINGUEZ 8/11/2015 Cornellà At.
8.82 CL10710 BIEL PATO ROJAS 12/2/2014 Cornellà At.
11.57 CL9744 BRU BERROCAL JIMENEZ 12/4/2014 Cornellà At.

CL5416 DANIEL RICO ORTIZ 13/2/2014 Cornellà At.
CL17794 DAVID LAGUNAS ALARCON 25/11/2015 Cornellà At.
CL15768 DAVID RUIZ PEREZ 17/1/2015 U Colomenca At.
CL11183 DIDAC TEJERO LAFUENTE 10/8/2017 AA Catalunya

8.80 CL12653 EDGAR PEDROSA JAEN 7/3/2014 Martorell AC
CL11172 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At.
CL7048 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At.
CL17795 GERARD BREÑA GASQUEZ 23/12/2015 Cornellà At.
CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
CL5472 JORGE PRIETO GONZALEZ 12/1/2014 Cornellà At.

9.32 CL5469 LEO BENITO ALMANSA 14/3/2014 Cornellà At.
CA-3787483-A-T-sLEO JIMENEZ BORRAS 30/7/2017 U Colomenca At.

10.27 CA-3676474-A-T-sLEO VENTURA RODRIGUEZ 6/6/2015 CA Gavà
10.49 CA-3781623-A-T-sLIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris

CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At.
CA-3677227-A-T-sLUCAS ANTIGUA BANDIN 27/4/2015 CA Nou Barris
CA-3786641-A-T-sMAGI RUIZ COLOMER 17/9/2014 AT Trail Cassà
CL10976 MARC GARCIA CAZORLA 13/4/2015 U Colomenca At.

9.27 CL6842 MARC VALDERRAMA VAZQUEZ 29/1/2015 Cornellà At.
8.83 CL5528 MARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 28/4/2014 Cornellà At.

CA-3677235-A-T-sMARTI LOKA DIAZ 2/11/2015 CA Nou Barris
10.76 CL10580 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At.

CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.
CA-3726162-A-T-sRAMON GUEVARA GASULL 19/8/2017 U Colomenca At.

10.46 CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At.
CL8147 SASUKE SABATE VAZQUEZ 2/5/2014 CA Nou Barris
CL15558 THIAGO CRUZ RODRIGUEZ 16/11/2015 U Colomenca At.
CL17793 THIAGO NAUPARI PLANU 14/5/2015 Cornellà At.

9.88 CL7070 TONI SANCHEZ GAMEZ 10/5/2014 U Colomenca At.
CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At.

120 METRES LLISOS SUB12 MASCULINS
CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
CL13692 ANDREI ANGERU 14/7/2014 CA Nou Barris
CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris
CL12653 EDGAR PEDROSA JAEN 7/3/2014 Martorell AC
CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At.
CA-3781616-A-T-sJOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
CA-3781623-A-T-sLIAM CISCAR CUZCO 13/3/2015 CA Nou Barris
CL2588 LUCA ALCAIDE SANCHEZ 23/8/2014 L'Hospitalet At.
CA-3786641-A-T-sMAGI RUIZ COLOMER 17/9/2014 AT Trail Cassà
CA-3677235-A-T-sMARTI LOKA DIAZ 2/11/2015 CA Nou Barris
CL10580 MIQUEL BARCELO LA ROSA 26/11/2015 L'Hospitalet At.
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60 METRES TANQUES SUB12 MASCULINS
14.96 CL11177 AITOR RAMOS PEREZ 6/1/2015 U Colomenca At.

CL11873 ALEXANDRU-DANIEL BUNEA 26/2/2014 CA Nou Barris
CL10306 ARNAU ROVIRA GARCIA 9/4/2015 CA Nou Barris

14.13 CL15576 AXEL CABALLERO JARDI 22/7/2015 U Colomenca At.
CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At.
CL11172 ENZO ARREBOLA CALDERON 3/10/2015 U Colomenca At.
CL7048 ENZO HERMOSO MARTINEZ 23/11/2014 U Colomenca At.
CL7076 HUGO GARCIA MARQUEZ 12/12/2014 U Colomenca At.
CA-3677227-A-T-sLUCAS ANTIGUA BANDIN 27/4/2015 CA Nou Barris

15.10 CL10976 MARC GARCIA CAZORLA 13/4/2015 U Colomenca At.
CA-3786339-A-T-sMARC MUÑOZ GONZALEZ 30/8/2015 CA Nou Barris
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just

13.67 CL8162 NIL PELAO FERNANDEZ 2/9/2014 CA Nou Barris
CL15558 THIAGO CRUZ RODRIGUEZ 16/11/2015 U Colomenca At.

11.83 CL7012 UNAI ARIAS SANCHEZ 10/2/2014 U Colomenca At.
CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just
CL7004 YERAY FRAGA MOLINA 22/10/2014 U Colomenca At.

SALT D'ALÇADA SUB10 MASCULÍ
CL17551 ALEIX GARCÍA GALINDO 20/1/2016 CA Sant Just
CA-3678172-A-T-sDANIEL ARIAS SANCHEZ 6/9/2017 U Colomenca At.
CA-3678882-A-T-sDARIO HERRERO RAMIREZ 21/10/2017 U Colomenca At.
CA-3782441-A-T-sHECTOR TEJERA PRADOS 25/6/2017 U Colomenca At.
MA-3717006-A-T-sJUAN DAVID SANCHEZ HERNANDEZ 16/1/2016 L'Hospitalet At.
CA-3681593-A-T-sJULEN ANDRES CELEMIN TORRES 17/8/2017 CA Nou Barris

0.85 CL15473 LEO FALCON BOSQUE 22/7/2016 L'Hospitalet At.
CA-3787483-A-T-sLEO JIMENEZ BORRAS 30/7/2017 U Colomenca At.
CL15471 LEONARDO GALLI 26/10/2016 L'Hospitalet At.
CA-3687777-A-T-sLUCA GAMBA MUÑOZ 20/7/2016 L'Hospitalet At.
CA-3676764-A-T-sLUCAS MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At.
CA-3687653-A-T-sLUCAS RODRIGUEZ PEREZ 8/3/2017 U Colomenca At.
CA-3678177-A-T-sMARC PARDO RIVERO 22/5/2017 U Colomenca At.
CL15817 MARIO GUTIERREZ NAVARRO 23/8/2016 L'Hospitalet At.
CL15827 MOHAMED MIJA 22/5/2016 L'Hospitalet At.
CA-3676763-A-T-sORIOL MORENTE LUCENA 1/11/2016 U Colomenca At.
CL15376 OSCAR SOMOLINOS CASTRO 9/1/2016 U Colomenca At.
CL15474 ROI ALONSO MOYA 3/11/2016 L'Hospitalet At.

SALT AMB PERXA SUB12 MASCULÍ
1.60 CL15325 ALEIX GILABERT GONZALEZ 15/3/2014 UA Montsià

CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At.
CL15485 BIEL GARCIA LLANO 16/9/2015 U Colomenca At.

1.95 CA-3787080-A-T-sIKER RAMIA FORES 13/8/2014 UA Montsià
CL14137 NIL MORENO CANILLAS 15/1/2014 U Colomenca At.
CL15585 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At.
CL7004 YERAY FRAGA MOLINA 22/10/2014 U Colomenca At.
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SALT DE LLARGADA SUB8 MASCULÍ
CA-3678378-A-T-sAITOR EVANGELISTA ULERIO 17/10/2018 L'Hospitalet At.
MA-3781624-A-T-sAKIRA SABATÉ VÁZQUEZ 15/1/2018 CA Nou Barris
CL17264 ALEX CARDETE VENTURA 19/8/2018 Martorell AC
CA-3677184-A-T-sALEX PEREZ BERLANA 29/5/2018 CA Nou Barris
CL13668 ALEX VERT SERRA 11/6/2018 CA Nou Barris
CL12583 ANUK SERRANO GUTIÉRREZ 7/11/2018 CA Sant Just
CA-3683603-A-T-sBIEL HOCES GARCIA 10/11/2018 CA Nou Barris
CA-3677579-A-T-sERIC AVILA PEREZ 9/1/2018 L'Hospitalet At.
CA-3683630-A-T-sMARTIN LEON GARCIA 5/3/2018 CA Nou Barris
CA-3677254-A-T-sSAUL JIMENEZ ALIAGA 27/5/2019 CA Nou Barris

LLANÇAMENT DE PES SUB10 MASCULÍ
CL17551 ALEIX GARCÍA GALINDO 20/1/2016 CA Sant Just
CA-3677182-A-T-sALEIX PEÑA RAMIREZ 23/5/2016 CA Nou Barris
CL15502 ANGEL SANCHEZ GAMEZ 3/7/2016 U Colomenca At.

8.14 CL11183 DIDAC TEJERO LAFUENTE 10/8/2017 AA Catalunya
CL12577 ELIAS ACUÑA MERCADO 21/3/2017 Martorell AC
CA-3678881-A-T-sIAN VALERO VIDAL 27/9/2017 U Colomenca At.
CA-3678805-A-N-sMARC MARTINEZ GARCIA 4/4/2017 L'Hospitalet At.
CA-3687656-A-T-sMAX MARSOL MUÑOZ 8/8/2017 U Colomenca At.
CA-3726162-A-T-sRAMON GUEVARA GASULL 19/8/2017 U Colomenca At.
CA-3781883-A-T-sTEO MERIDA CUESTA 29/10/2017 U Colomenca At.

LLANÇAMENT DE JAVELINA SUB12 MASCULÍ
CL11177 AITOR RAMOS PEREZ 6/1/2015 U Colomenca At.
CL11161 ALVARO DOMINGUEZ ALONSO 27/2/2015 U Colomenca At.
CL8918 ASIER SAENZ RODRIGUEZ 1/9/2014 Martorell AC
CL9408 BIEL BELTRAN DOMINGUEZ 8/11/2015 Cornellà At.
CL10710 BIEL PATO ROJAS 12/2/2014 Cornellà At.
CL9744 BRU BERROCAL JIMENEZ 12/4/2014 Cornellà At.
CL15363 DANIEL KASYANOV 27/8/2015 U Colomenca At.
CL5416 DANIEL RICO ORTIZ 13/2/2014 Cornellà At.
CL17794 DAVID LAGUNAS ALARCON 25/11/2015 Cornellà At.
CL15768 DAVID RUIZ PEREZ 17/1/2015 U Colomenca At.
CL2590 ERNEST VIDIELLA MALLEN 29/4/2014 L'Hospitalet At.
CL17795 GERARD BREÑA GASQUEZ 23/12/2015 Cornellà At.
CL5073 JOAN CARDETE VENTURA 28/9/2014 Martorell AC
CA-3781616-A-T-sJOEL JIMENEZ ALIAGA 17/3/2015 CA Nou Barris
CL5472 JORGE PRIETO GONZALEZ 12/1/2014 Cornellà At.
CL5469 LEO BENITO ALMANSA 14/3/2014 Cornellà At.
CA-3786339-A-T-sMARC MUÑOZ GONZALEZ 30/8/2015 CA Nou Barris
CL6842 MARC VALDERRAMA VAZQUEZ 29/1/2015 Cornellà At.
CL5528 MARIO FERNANDEZ FERNANDEZ 28/4/2014 Cornellà At.
CL17661 MARTÍ OLLÉ MATAIX 16/6/2015 CA Sant Just
CL8162 NIL PELAO FERNANDEZ 2/9/2014 CA Nou Barris
CL15491 ROY GARCIA DE DIOS 21/6/2015 U Colomenca At.
CL8147 SASUKE SABATE VAZQUEZ 2/5/2014 CA Nou Barris
CL15585 THAER ALBAYED ABUDALAL 1/3/2014 U Colomenca At.
CL17793 THIAGO NAUPARI PLANU 14/5/2015 Cornellà At.
CL7070 TONI SANCHEZ GAMEZ 10/5/2014 U Colomenca At.
CL17527 XAVI SÁEZ MERINO 27/9/2015 CA Sant Just
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60 METRES LLISOS SUB8 FEMENINS
CA-3713960-A-T-sLEONIE NOMAKSTEINSKY 20/11/2018 L'Hospitalet At.
CA-3678112-A-T-sMIREIA CONESA RODRIGUEZ 17/7/2018 CA Nou Barris
CA-3678782-A-T-sONA MONASTERIO SANCHEZ 1/8/2018 L'Hospitalet At.
CA-3713965-A-T-sSOFIA CALLIZO ZUIN 18/11/2019 L'Hospitalet At.
CA-3678389-A-T-sVEGA ALCAIDE SANCHEZ 9/10/2018 L'Hospitalet At.

60 METRES LLISOS SUB10 FEMENINS
CL11443 AINA BRU MARIN 3/6/2016 AA Catalunya

11.50 CL12509 ÀNEU AMORÓS TORTA 19/5/2017 Martorell AC
13.40 CL12611 AYA MBITEL EL MAJDOUL 23/5/2017 Martorell AC
11.01 CL14642 AYANA ROQUE ZAMBRANO 24/2/2016 AA Catalunya

CL15946 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At.
CA-3683994-A-T-sCARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At.

11.50 CL12613 EMMA RAMIREZ MUÑOZ 20/4/2017 Martorell AC
CA-3676948-A-T-sIBTISSAM DRIDER ECH CHIRI 20/10/2016 U Colomenca At.
CA-3678383-A-T-sIONA MRIEGO GUILLEM 28/1/2016 L'Hospitalet At.

13.10 CL10623 IRENE MARTINEZ ESTELLER 14/8/2017 Martorell AC
CA-3687652-A-T-sIRUNE ARMELA GIRONA 8/9/2017 U Colomenca At.
CA-3765356-A-T-sISONA DALMAU TORNÉ 21/2/2016 AA Catalunya
CA-3677229-A-T-sLUCIA ALLUE CANO 17/6/2015 CA Nou Barris
CA-3678385-A-T-sMAR DOMINGUEZ CASTELL 13/6/2016 L'Hospitalet At.
CL15475 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At.
CA-3677243-A-T-sNORA PEÑA RAMIREZ 23/5/2016 CA Nou Barris
CA-3678173-A-T-sONA CARBALLO I RECIO 5/4/2017 U Colomenca At.
CA-3687658-A-T-sVALENTINA MARTINEZ CARCELES 27/1/2017 U Colomenca At.

11.30 CA-3786435-A-T-sVALERIA HOCES GARCIA 27/5/2016 CA Nou Barris
CA-3765270-A-T-sVERA MERONO ALONSO 4/6/2016 AA Catalunya

60 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
10.70 CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At.
10.40 CL15085 ANA CIOBANU 24/9/2014 runners elvendrell
10.09 CL12193 ARLET PEÑA 17/2/2015 CA Calella

CA-3713957-A-T-sEMMA NOMAKSTEINSKY 10/11/2015 L'Hospitalet At.
CA-3676762-A-T-sFATIMA ZAHIRA HONORATO BENAZZOUZ 5/1/2015 U Colomenca At.

10.59 CL12708 IRIS AGIRRE MENDEZ 16/10/2015 CA Nou Barris
CL10640 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At.
CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
CL10979 JULIA LINARES BARRERAS 25/6/2014 U Colomenca At.
CL7069 LAURA MARTINEZ CARCELES 15/4/2014 U Colomenca At.
CA-3786316-A-T-sNURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris
CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya

11.17 CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris
CL14296 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At.
CA-3678388-A-T-sNAIA RIEGO GUILLEM 17/6/2014 L'Hospitalet At.
CL1860 NDEYE BADJI SANE 8/10/2014 Martorell AC
CA-3678821-A-T-sPOLINA BOEVSKAIA 8/6/2014 L'Hospitalet At.
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120 METRES LLISOS SUB12 FEMENINS
CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornellà At.
CL9356 AITANA ACUÑA MERCADO 5/9/2015 Martorell AC
CL12193 ARLET PEÑA 17/2/2015 CA Calella
CL9457 ARLET QUEIRUGA DOMINGUEZ 20/11/2015 Cornellà At.
CL13080 CLAUDIA TETERIS FERNANDEZ 21/7/2014 Cornellà At.
CL12708 IRIS AGIRRE MENDEZ 16/10/2015 CA Nou Barris
CL8227 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At.
CL9407 JANA BALLBE CASADO 15/5/2015 Cornellà At.
CL12250 LAIA PRIETO MURILLO 10/6/2014 Cornellà At.
CL5512 LIS SUAREZ DE JULIAN 25/9/2014 Cornellà At.
CL5211 LUCIA JIMENEZ JIMENEZ 27/1/2014 Cornellà At.
CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornellà At.
CL13615 MARA SANCHEZ GALVE 6/6/2015 CA Nou Barris
CL17824 MARTINA RODRIGUEZ ALVAREZ 9/10/2014 Cornellà At.
CL1860 NDEYE BADJI SANE 8/10/2014 Martorell AC
CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornellà At.
CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornellà At.
CL8229 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At.

60 METRES TANQUES SUB12 FEMENINS
CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 14/7/2014 U Colomenca At.

13.60 CL10967 AINHOA MAROTO ESCUDER 1/2/2015 U Colomenca At.
CL9356 AITANA ACUÑA MERCADO 5/9/2015 Martorell AC
CL2146 CLAUDIA DELGADO BUSQUET 13/6/2014 AA Catalunya
CA-3676762-A-T-sFATIMA ZAHIRA HONORATO BENAZZOUZ 5/1/2015 U Colomenca At.
CL10640 JANA MONASTERIO SANCHEZ 20/9/2014 L'Hospitalet At.
CL10979 JULIA LINARES BARRERAS 25/6/2014 U Colomenca At.
CL7069 LAURA MARTINEZ CARCELES 15/4/2014 U Colomenca At.
CA-3678806-A-T-sMARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At.
CL14296 MAYA ESTEO DE BLAS 9/6/2014 L'Hospitalet At.
CL10978 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At.

13.63 CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.
CL8229 VALLE GACHO MENESES 30/1/2014 L'Hospitalet At.
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SALT D'ALÇADA SUB12 FEMENÍ
1.03 CL9412 AINA GOMEZ PRIETO 14/7/2015 Cornellà At.
1.18 CL7055 AINA TIMONEDA GARCIA 14/7/2014 U Colomenca At.

CL12509 ÀNEU AMORÓS TORTA 19/5/2017 Martorell AC
CL9457 ARLET QUEIRUGA DOMINGUEZ 20/11/2015 Cornellà At.

1.05 CL13080 CLAUDIA TETERIS FERNANDEZ 21/7/2014 Cornellà At.
CA-3676948-A-T-sIBTISSAM DRIDER ECH CHIRI 20/10/2016 U Colomenca At.
CL10623 IRENE MARTINEZ ESTELLER 14/8/2017 Martorell AC
CL8227 IVET AVILA PEREZ 19/11/2014 L'Hospitalet At.

1.09 CL9407 JANA BALLBE CASADO 15/5/2015 Cornellà At.
CL14263 JOUHAINA AHROUCH 16/1/2014 U Colomenca At.
CL12250 LAIA PRIETO MURILLO 10/6/2014 Cornellà At.
CL5512 LIS SUAREZ DE JULIAN 25/9/2014 Cornellà At.
CA-3677229-A-T-sLUCIA ALLUE CANO 17/6/2015 CA Nou Barris
CL5211 LUCIA JIMENEZ JIMENEZ 27/1/2014 Cornellà At.

1.03 CL6373 LUCIA SANGENIS CANOVAS 5/6/2014 Cornellà At.
CA-3678806-A-T-sMARTINA RECIO SALVADO 31/7/2014 L'Hospitalet At.
CL17824 MARTINA RODRIGUEZ ALVAREZ 9/10/2014 Cornellà At.
CA-3678388-A-T-sNAIA RIEGO GUILLEM 17/6/2014 L'Hospitalet At.

1.00 CA-3786316-A-T-sNURIA CONESA RODRIGUEZ 12/6/2014 CA Nou Barris
CA-3678173-A-T-sONA CARBALLO I RECIO 5/4/2017 U Colomenca At.

1.06 CL9415 ONA PROS PORRAS 19/5/2015 Cornellà At.
0.90 CL10978 PAULA SANCHEZ TRUJILLO 17/3/2015 U Colomenca At.
1.07 CL11176 SARA DURAN LOPEZ 7/1/2015 U Colomenca At.

CL12585 SOFÍA TEIXEIRA BUENO 4/7/2017 CA Sant Just
CL13076 VALERIA MARTINEZ DE LAS HERAS 16/4/2014 Cornellà At.

SALT AMB PERXA SUB12 FEMENÍ
1.65 CL2117 ARLET FORES ARASA 5/6/2014 Muntanyenc S.Cugat
1.50 CL14199 MARTINA PEREZ OLMOS 28/1/2014 Pratenc AA

CA-3678821-A-T-sPOLINA BOEVSKAIA 8/6/2014 L'Hospitalet At.
SALT DE LLARGADA SUB8 FEMENÍ

CA-3713960-A-T-sLEONIE NOMAKSTEINSKY 20/11/2018 L'Hospitalet At.
CA-3678112-A-T-sMIREIA CONESA RODRIGUEZ 17/7/2018 CA Nou Barris
CA-3678782-A-T-sONA MONASTERIO SANCHEZ 1/8/2018 L'Hospitalet At.
CA-3713965-A-T-sSOFIA CALLIZO ZUIN 18/11/2019 L'Hospitalet At.
CA-3678389-A-T-sVEGA ALCAIDE SANCHEZ 9/10/2018 L'Hospitalet At.



CONTROL D'HIVERN CATEGORIES SUB8, SUB10, SUB12
Santa Coloma Gramenet, 18/01/2025

ATLETES PARTICIPANTS

SALT DE LLARGADA SUB10 FEMENÍ
2.31 CL11443 AINA BRU MARIN 3/6/2016 AA Catalunya
3.11 CL14642 AYANA ROQUE ZAMBRANO 24/2/2016 AA Catalunya

CL15946 BRUNA VIDIELLA MALLEN 18/7/2017 L'Hospitalet At.
CA-3683994-A-T-sCARLOTA ZAPATERO LOPEZ 22/10/2017 U Colomenca At.
CL12613 EMMA RAMIREZ MUÑOZ 20/4/2017 Martorell AC
CA-3678383-A-T-sIONA MRIEGO GUILLEM 28/1/2016 L'Hospitalet At.
CA-3687652-A-T-sIRUNE ARMELA GIRONA 8/9/2017 U Colomenca At.
CA-3765356-A-T-sISONA DALMAU TORNÉ 21/2/2016 AA Catalunya
CA-3678385-A-T-sMAR DOMINGUEZ CASTELL 13/6/2016 L'Hospitalet At.

2.68 CL15475 NOA GODINO RODRIGUEZ 1/12/2016 L'Hospitalet At.
CA-3677243-A-T-sNORA PEÑA RAMIREZ 23/5/2016 CA Nou Barris
CL12585 SOFÍA TEIXEIRA BUENO 4/7/2017 CA Sant Just
CA-3786435-A-T-sVALERIA HOCES GARCIA 27/5/2016 CA Nou Barris
CA-3765270-A-T-sVERA MERONO ALONSO 4/6/2016 AA Catalunya


